

GMINA BIAŁACZÓW
ul. Piotrkowska 12
26-307 Białaczów
NIP: 768-17-30-222

Białaczów, dnia 02.02.2022r.

ZP.271.3.2022

- do Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
**„Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Św. Jana Pawła II w Skroninie”.**

- A. Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 28.01.2022 r. (data wpływu 31.01.2022 r.)

1. Pytanie Wykonawcy

Jakie należy wykonać wykończenia posadzek w pom. w których będzie instalacja ogrzewania podłogowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

W pomieszczeniach sanitarnych wykończenie posadzki – płytki ceramiczne gresowe, w pozostałych pomieszczeniach wykładzina PCV.

2. Pytanie Wykonawcy

W związku z wykonaniem nowych posadzek w części pomieszczeń szkoły, czy należy w kosztach skalkulować wymianę drzwi wewnętrznych i nadproży.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, należy skalkulować wymianę drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicą i nadproży w pomieszczeniach w których będzie nowa posadzka. Wypełnienie stabilizujące drzwi "pełna płyta". Zewnętrzne wykończenie – farba akrylowa UV.

3. Pytanie Wykonawcy

Czy w kosztach należy skalkulować wykonanie nowej glazury w pomieszczeniach sanitarnych, wymianę armatury i wykonanie malowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w pomieszczeniach sanitarnych należy skalkulować wykonanie nowej glazury, malowanie oraz wymianę armatury sanitarnej. W pozostałych pomieszczeniach szkoły należy skalkulować malowanie ścian i sufitów.

4. Pytanie Wykonawcy

Czy należy przewidzieć w kosztach remont schodów zewnętrznych i wewnętrznych wraz z balustradą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w kosztach należy przewidzieć remont schodów zewnętrznych i wewnętrznych wraz z wymianą balustrad.

5. Pytanie Wykonawcy

Czy należy skalkulować remont daszków nad schodami zewnętrznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, należy skalkulować remont daszków nad schodami zewnętrznymi.

6. Pytanie Wykonawcy

Jeżeli istniejąca kotłownia nie spełnia wymagań przeciwpożarowych czy należy ją dostosować do obowiązujących przepisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jeżeli istniejąca kotłownia nie spełnia wymagań przeciwpożarowych to należy ją dostosować do obowiązujących przepisów

7. Pytanie Wykonawcy

Po dokonanej wizji stwierdzono istniejące zsypy węgla do kotłowni, czy należy je zostawić czy wyburzyć.

Odpowiedź Zamawiającego:

W kosztach należy skalkulować likwidację istniejących zsyków.

8. Pytanie Wykonawcy

Z czego należy wykonać nową opaskę wokół budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opaskę wokół budynku należy wykonać z kostki brukowej betonowej gr. 4 cm na podsypce cem.-piaskowej. Obramowanie obrzeża betonowe.

Zestaw pytań z dnia 31.01.2022 r. (data wpływu 31.01.2022 r.)

1. Pytanie Wykonawcy

Czy w oknach PCV należy zastosować nawietrzaki higrosterowalne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w oknach PCV należy zastosować nawietrzaki higrosterowalne.

Zestaw pytań z dnia 31.01.2022 r.(data wpływu 01.02.2022 r.)

1. Pytanie Wykonawcy

W PF-U w zakresie wymaganych robót opisano częściową wymianę posadzki oraz montaż ogrzewania podłogowego w wybranych pomieszczeniach. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o przekrój budynku oraz wyszczególnienie warstw posadzki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Gmina Białaczów nie posiada przekrojów budynku.

Warstwy posadzki do wykonania:

- wykładzina PVC lub GRES
- wylewka zbrojona siatką gr 5 cm
- styropian akustyczny 3cm
- folia budowlana

Uwaga: wykładzinę należy wywinąć 15 cm na ściany

Minimalne parametry wykładziny PCV;

- obiektowa, heterogeniczna, kompaktowa wykładzina PVC
- grubość całkowita nie mniejsza niż 2,00mm
- grubość warstwy użytkowej nie mniejsza niż 0,80mm
- warstwa ścieralna wykonana z czystego PCV barwionego w masie
- ścieralność wg Normy EN660-1 Grupa T
- właściwości antypoślizgowe
- odporność chemiczna wg Normy EN423 – dobra
- zastosowanie przy ogrzewaniu podłogowym
- atest higieniczny

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią do specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
Barbara Goworek

